DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOCIOJURÍDICA
SOBRE O FECHAMENTO DAS ESCOLAS PÚBLICAS AFETADAS PELA ATIVIDADE DE
MINERAÇÃO NO BAIRRO DO PINHEIRO E ADJACÊNCIAS EM MACEIÓ/AL. de autoria
de JULIANA ALEJANDRA FARIAS DE MELO, DEYVSON RODRIGUES CAVALCANTI, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10861

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10861